Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 29 » августа 2025 г. № 25122500316

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 в число студентов 1 курса очной формы обучения на места
по  договорам  об  образовании  на  базе  основного  общего  образования  поступающих,
указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250829028
от 29 августа 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2025 15:40:56
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 25122500316 от 29.08.2025
Специальность

38.02.07 "Банковское дело"
  1. 29494736 Васильеву Софью Ивановну
  2. 29491538 Гарбуза Юрия Викторовича
  3. 29494657 Муляеву Инну Вячеславовну
  4. 29513472 Степанову Василису Денисовну
  5. 29519724 Сухову Анастасию Николаевну
38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"
  6. 29488229 Смородову Варвару Михайловну
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
  7. 29511726 Вариводу Алёну Ильиничну
  8. 29507434 Веремееву Дарину Станиславовну
  9. 29494139 Вешкину Софью Павловну
  10. 29502585 Ермоленко Софью Владимировну
  11. 29489405 Коновалова Ивана Олеговича
  12. 29503269 Лиджиеву Анастасию Эрдниевну
  13. 29490214 Пономареву Алину Николаевну
  14. 29494660 Савину Софью Сергеевну
  15. 29490316 Скворцова Сергея Михайловича
42.02.01 "Реклама"
  16. 29505974 Раджабову Фатиму Батыровну
  17. 29506127 Темереву Ульяну Владимировну
38.02.08 "Торговое дело"
  18. 29513702 Андреасяна Сурена Аркадиевича
  19. 29516141 Кучерова Даниила Игоревича
  20. 29507510 Федосееву Наталью Евгеньевну
43.02.16 "Туризм и гостеприимство"
  21. 29504851 Хачатряна Вагинака Горовича
  22. 29488073 Шуляченко Викторию Олеговну
38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
  23. 29496391 Стерман Еву Романовну
  24. 29520045 Фаградян Мариам Артуровну
40.02.04 "Юриспруденция"
  25. 29517297 Алиева Хамзата Идрисовича
  26. 29493647 Бабаджанова Жавохира Адилбековича
  27. 29494269 Бондареву Арину Максимову
  28. 29490498 Гончарову Алису Валерьевну
  29. 29424451 Доцуева Абдул-Керима Алдамовича
  30. 29497310 Загребина Олега Сергеевича
  31. 29517037 Кошкодаеву Марию Антоновну
  32. 29514487 Панченко Артёма Намиговича
  33. 29489930 Савельева Степана Викторовича
  34. 29487798 Шныпаркову Валерию Алексеевну
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"

  35. 29500835 Трифонова Сергея Сергеевича
  36. 29485868 Щавинскую Анну Олеговну
42.02.01 "Реклама"
  37. 29520496 Гончарову Алину Валерьевну
40.02.04 "Юриспруденция"
  38. 29488152 Бембеева Кима Викторовича
  39. 29496795 Гараева Илькина Ёлчуевича
  40. 29488168 Кузнецову Глафиру Романовну

Ректор Забелин А.Г.